Seattle, WA 98109-5210,EE.UU, en los términos del artículo 100 incisos b) y c) 

de la ley de Contabilidad, Administración y Control Público de la Provincia de 

San Luis, para la provisión de servicios de nube Amazon Web Service AWS, 

por un monto total de DOLARES ESTADOUNIDENSES CIENTO NOVENTA Y 

CINCO MIL (U$D 195.000,00), por un periodo de seis meses desde el 1 de julio 

de  2025,  a  pagar  de  forma  mensual  de  acuerdo  al  efectivo  consumo  del 

servicio.

II) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente, imputando la suma de PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y 

SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 247.500.000,00) en Bienes de Uso, 

Partida  Principal  Activos  Intangibles,  Partida  Parcial  Programas  de 

Computación, del Programa Informatización del Poder Judicial; y a efectuar los 

ajustes que pudieran corresponder según cotización del dólar, tipo vendedor,